
Informace komise ploché dráhy AČR 2/2022 

Dne 16. - 17. 3. 2022 proběhla Elektronická konference Komise ploché dráhy AČR  

Předmět: Terminy závodů – duben 2022 

Účastníci: Petr Moravec, Pavel Ondrašík, Zdeněk Felix, Karel Kadlec, Věroslav Kollert, Antonín Vilde 

Dne 23. 4. 2022 byl naplánován závod finále Mistrovství České republiky jednotlivců ve Slaném. Ve 

stejný den se uskuteční v Polsku ligový televizní závod, ve kterém by mohli startovat nejméně dva naši 

jezdci, reprezentanti České republiky. Komise ploché dráhy po dohodě s pořadatelem finálového závodu 

AK Slaný a ve snaze neblokovat české reprezentanty při jejich startech v této prestižní soutěži schvaluje 

následující úpravu kalendáře závodů AČR. 

  

Závod 250/201 Finále MČR jednotlivců se uskuteční ve Slaném 15. 4. 2022 

Závod MČR na krátké dráze ve třídě do 125 ccm se uskuteční také 15. 4. 2022 místo původního termínu 

23. 4. 2022. 

  

AMK ZP Pardubice, který měl pořádat dne 15. 4. 2022 závod 250/302 Přebor České republiky 

přenechává tento termín pořadateli závodu ve Slaném. Tento den se zároveň neuskuteční ani závod ve 

třídě do 250 ccm. Náhradní termín obou závodů 8. 6. 2022 

 

Vzhledem ke skutečnosti, že se tato změna dotýká již vyhlášených nominačních kritérií pro závody 

mistrovství světa a Evropy budou tato upravena a vyhlášena nejpozději k 25. 3. 2022. 

 

Delegovaní činovníci: (techničtí komisaři pro závody ve druhé polovině dubna budou delegování po 

školení technické komise 2. 4.) ČŽP pro závody ve Slaném a Divišově deleguje Komise ŽP AČR. 

9. 4. Praha – Předseda Jury Pavel Ondrašík, Rozhodčí: Pavel Kubeš, Technický komisař: Zdeněk Holub 

15. 4. Slaný – Předseda Jury Pavel Ondrašík, Rozhodčí: Pavel Váňa, Technický komisař: David 

Filipovský 

16. 4. Plzeň: Předseda Jury Petr Moravec, Rozhodčí: Adam Jaksch, Technický komisař: dodatečně 

16. - 17. 4. Divišov: Předseda Jury Pavol Pučko, Rozhodčí: Pavel Váňa, Technický komisař: dodatečně 

 

Komise děkuje všem stranám za rychlý a vstřícný přístup.  

 

 

Za správnost: 

Petr Moravec 

Předseda komise PD AČR 

 


